

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۵ فیبروری ۲۰۲۳

دیده درائی جهادی های وطنفروش!

جمعه- ۰۵ حوت ۱۴۰۱- کابل: احتمالاً شما هم از طریق رسانه ها مطلع شده باشید که جمعی از وطنفروشان حرفه ئی جهادبست که در یک ترکیب گویا «شورای مقاومت ملی برای نجات افغانستان» گرد هم جمع شده اند، امروز به ارتباط سپردن سفارت افغانستان در تهران به نیروهای طالب، از رژیم ولایت فقیه عاجزانه تقاضا نموده اند تا بر تصمیم شان تجدید نظر نمایند. در یادداشت امروز توقف کوتاهی در همین زمینه خواهیم داشت:

۱- بحث در مورد سپردن و یا نسپردن سفارت خانه های افغانستان در کشور های خارج چه پاکستان، ایران، ترکیه و یا تاجیکستان باشد چه امریکا، روسیه، چین و یا کدام کشور دیگر؛ بعد از آن که امپریالیسم امریکا و شرکاء در یک تبنانی رسوا با حاکمیت پوشالی "غنی احمدزی" و جهادبست های وطنفروش تمام افغانستان را به طالب سپرد و صدای کسی بلند نشد، برای من موضوعی نیست که در آن مورد بحث نمایم. بحث در مورد این سفارت و یا آن سفارت و سکوت در قبال سپردن تمام افغانستان به طالب از جانب امپریالیسم امریکا و شرکاء، بدان ماند که کسی بعد از آن که دزدان تمام دارو و لباسهای تنش را کاملاً ربودند و وی را "لج مادرزاد" ساختند، فرد برهنه بدون آن که متوجه "کون برهنه اش" باشد، برای دستمالی که اشکهایش را با آن پاک می نماید شکایت و التماس بنماید.

۲- این افراد که همان جهادی های سالهای پار اند و بعد از آن که اسلام و استفاده از نام اسلام و اسلامیت را به لجن کشیده به نجاست مضمئن کننده ای آلوده ساختند اینک اسمی را بر خود گذاشته اند که در تمام عمر بیرحمانه و رذیلانه در تقابل با هریک از اجزای آن خون های خون به راه انداخته اند. از جمله کاربرد کلمه شورا، مقاومت و ملی.

آنهائی که با ادبیات مورد استفاده این جنایتکاران بی آرم آشنائی دارند نیک می دانند که برای آنها کاربرد کلمه "شورا" و "ترکیب حاکمیت شورائی" در تمام دوران اقتدار شان مساوی با کفر و الحاد بوده، آن را مخالف صریح پیروی از احکام "امیر" می دانستند. همچنان ضدیت آنها علیه استفاده از کلمه "مقاومت" و دو دسته چسبیدن همه آنها به "جهاد" که از لحاظ محتوا با کلمه "مقاومت" در تقابل قرار دارد، نه تنها امر پوشیده و پنهانی نیست بلکه بارها کسانی که خواسته اند رزم دلیرانه آنها را علیه اشغالگران شرق و غرب کسی با رنگ و لعاب ایندولوژیک مهر "جهاد" بزند، تکفیر نموده به قتل رسانده اند.

از همه آشکارتر موضع افراد این باند چه به صورت فرد و چه هم در سطح تشکلاتی که به آن تعلق داشتند، علیه کلمه "ملی" بود. آنها در طول بیش از ۴ دهه، با حرکت از موضع "جهان وطنی اسلامی" و نشخوار "اسلام مرز ندارد"

رزمیدن و مبارزه برای وطن را شرک دانسته، از همان رو، نهاد هائی را که برای آزادی وطن مبارزه می کردند چون "ساما"، "سازمان رهائی" و جبهات و اتحادیه مستقل قومی مانند نورستان و کنر و غیره را مشرک و کافر اعلام داشته، به صد ها و هزاران تن از آنها و هواداران شان را در جبهات جنگ به قتل رسانیدند.

اینک که از جانب "برادران اسلامی" بدن های شان برهنه و به نشیمنگاه شان خت مالیده شده و دیگر در آن بستر جائی برای شان نمانده، به یک باره شده اند "شورای مقاومت ملی ..."

۳- این را باید بدانیم که آنها به همان سان که با سپردن تمام افغانستان به دست طالب مشکل نداشتند و به مثابه بخشی از نیروهائی که حاکمیت را بدون خون ریزی به طالب انتقال دادند عمل کرده در ازای آن با مقدار معین پولی که دریافت داشتند، سکوت مرگ را در زمینه اختیار کردند، امروز نیز با سپردن این ویا آن سفارت در اساس کدام مخالفت و یا مشکلی ندارند. تنها مشکل آنها این است که سپردن سفارتخانه ها به طالب، گذشته از این که روند تمدید اعتبار پاسپورت های آنها را در کشور هائی که سکونت دارند با مشکل مواجه خواهد ساخت، پولی را که می بایست بابت انتقال هر قسمت از حاکمیت قبلی به نظام ملاسالار دریافت می داشتند، تا کنون از این بابت دریافت نداشته اند.

هموطنان گرامی!

عجز و لایه این دیده درایان بی آرم، بدان علت نیست که گویا آنها دشمن طالب اند و نمی خواهند حاکمیت طالب به رسمیت شناخته شود، بلکه بدان علت است که اولاً تضمین بگیرند که تمدید اعتبار پاسپورتهای شان نامحدود باقی خواهد ماند و در ثانی تعهدات پولی را که حین سپردن حاکمیت به طالب با امپریالیسم امریکا و شرکاء به نمایندگی از طالب در چوکات موافقتنامه دوحه داشتند، در آینده مراعات شده قطع نگردد. در غیر آن اینها همان کسانی اند که از ۴۰ سال بدین سو در یک رقابت افسار کسیخته با نوکران روس یعنی خلق و پرچم، سنگ و چوب افغانستان را حراج کرده، نه از کندن و بردن سیمهای بس های برقی خجالت کشیدند و نه هم از غارت موزیم ها و اسناد تاریخی کشور. اینها همان دزدان سرگرده اند که با رقبای شان سرتقسیم غنایم با هم دعوا دارند و نباید کسی انتظار و یا چشمداشتی از آنها داشته باشد.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!